INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA ESE CODIGO: GTH-PO2-F-22

INVITACION ABIERTA No.

PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: B
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO | 1CENCIA; 26-94-f022
REQUISITOS DEFINITIVO i
Piginatde1
FECHA: 18 | 5 | zo3
DO MM AR

PR-022-2023

PROFESIONAL UNIWERSITARIO V

CONVOCATORIA No.

CARGO

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL I

NOMBRAMIENTQ PERIODO FIJO

SUBDIRECCIGN GENERAL DE INVE_STIGACION, VIGILANCIA
EPIDEMIOLOGICA, PROMOCION ¥ PREVENCION

(Grups)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

T |ANA CRISTINA GHICA RESTREPO CUMPLE REQUISITCS

Z |ANGELICA MARiA ROSERC VERA CUMPLE REQUISITOS

3 |DANIELA ARAMINTA PEREZ PARRA CUMPLE REQUISITOS

4 |ERICK GAVID VILLAMIL GUTIERREZ CUMPLE REQUISITOS

5 |FERNANDO ALONSG RINCON ESFINOSA CUMPLE REQUISITOS

& |FERNEY ANDRES TAMARA ALFONSO CUMPLE REQUISITOS

7 JEIMY LORENA ENCISC REYES CUMPLE REQUISITOS

B |PAULA ANDREA MORENO ARBOLECA CUMPLE REQUISITOS

g |PAULA STEFANNY MONROY CAMACHO CUMPLE REQUISITOS

10 |VANESSA XIMENA TOVAR PARRA CUMPLE REQUISITOS y

11 |ADRIANA VALDELAMAR JIMENEZ CUMPLE REQUISITOS DESFUES DE SUBSANAGION

12 |DIANA CAROLINA CASTILLC GAVILAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

13 |DIANA LUCIA JIMENEZ OCHOA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

74 |MANUELA RODRIGUEZ AVILA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

15 |NERY VANESSA CELEITA ROMERO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

16 STEFANY JULIETH ARDILA MORA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TEMIENDG EN CUENTA QUE NO APORTA:

17 [BEARLOS ANBRES ANDRES RAMIREZSOIELD ;ATLIJSF_O DE FORMACION ACEDEMICA EN CIENCIAS DE LA
REQUERIDO EN LA INVITACION
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO ARORTA:

16 |DEICY MILENA ALVAREZ 1 TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
ggléﬁsﬂmo EN LA INVITACION
NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

1o |Diana NATALIA ZAMUDID IE{"AER*\;ESAE;’R%EETSN%E it L
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA
NO GUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA

o5 WANA MAVER(D PARRADG BERMUDEZ 1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS CE LA

SALUD
2 TARJETA PROFESIONAL
REQUERIDO EN LA INVITACION.

21

DORYS MARGARITA MONTERROCZA PAYARES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

REQUERIDD EN LA INVITACICN




INSTITUTC NACIONAL DE CANCEROLOGIA ESE [ofe] +/{c]o} GTH-PO2-F-22

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 3
LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADD | //CENCIA: 2o 0va0n
REQUISITOS DEFINITIVO BT 1de

NQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NC APORTA:

27 |JUAN SEBASTIAN ALARCON ALDANA ;ATLngLO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APQRTA:

1. TTTULO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDC EN LA INVITACION.

NQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACICN,
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORTA:

24 |OSCAR JAVIER GIL MINA ‘[SAT_IEELO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA INVITATCION.

23 |MARIA PAULA MELENDEZ FLOREZ

NO CUMPLE REQUISITOS PESPUES DE SUBSANACICN,
TENIENDQ EN CUENTA QUE NO APORTA:

25 |SINDY VANESSA MONTOYA OLAYA TSATDl'EgLO DE FORMACION ACADEMICA EN CIENCIAS DE LA
2. TARJETA PROFESIONAL

REQUERIDO EN LA INVITACION.

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen con la formacién académica y experiencia laboral pueden presentar examen de
conocimientos, listado después de subsanaciéon es definitivo.

NOTA: Los aspirantes que cumplen requisites, acceden a examen de conocimiento. Este listado es definitivo.

Jauddy
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ELABORO REVISO APROBO

Coordinadora Grupo Gestion de Ciclo
de Vida Labaral
Cependencia | Grupe Gestién de Ciclo de Vida Laboral | Dependencia Grupo Gestion de Cicle de Vida Laboral

Ceordinadora Grupo Gestion de Ciclo de
Vida Labaoral

Carge Profesionel Universilaric Cargo Cargo
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